АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2017
г. Бородино
       № 254
О награждении Дипломом главы города Бородино
В соответствии с  постановлением администрации города Бородино от 09.12.2016 № 919 «Об утверждении положения о проведении ежегодного городского смотра - конкурса на лучшее праздничное новогоднее оформление к Новому году фасадов и прилегающих к ним территорий предприятий торговли, общественного питания», протокола заседания комиссии по проведению ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее праздничное новогоднее оформление к Новому году фасадов и прилегающих к ним территорий предприятий торговли, общественного питания от 28.12.2017г.
1. Наградить Дипломом главы города Бородино в номинации: «Лучшее новогоднее оформление среди предприятий торговли»:
- магазин «Тополёк», индивидуальный предприниматель Мамченко Наталья Геннадьевна, занявшее 1 место;

- магазин «Океан», индивидуальный предприниматель Кошелева Наталья Сергеевна, занявшее 2 место;

- магазин «Ивушка», индивидуальный предприниматель Кошелева Наталья Сергеевна, занявшее 3 место.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города Бородино

                      А.Ф. Веретенников
Шестак В.В.
4-53-59